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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 
2022 for VEVA ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 3. marts 2023

Direktion

Rasmus Bjerg

Direktør
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Til den daglige ledelse i VEVA ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for VEVA ApS for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Kgs. Lyngby, den 3. marts 2023

Complet revision registreret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 30077288

Glennie Holm Christensen

Registreret revisor

mne26873
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Virksomheden VEVA ApS

Lavendelstræde 5, 4 

1462 København K

CVR-nr. 35414681

Stiftelsesdato 14. august 2013

Regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion Rasmus Bjerg, Direktør

Revisor Complet revision registreret Revisionsanpartsselskab

Kulsviervej 150

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30077288

Pengeinstitut Sydbank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion samt konsulentbistand i forbindelse med filmprojekter samt 
koncerter.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 
748.535, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 5.345.989, og en egenkapital 
på kr. 4.311.190.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for VEVA ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Selskabet har endvidere valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledning for regnskabsklasse B- og C- 
virksomheder.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavende vedr. udlån (pantebrev)
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 2.698.080 2.276.028

Personaleomkostninger 1 -1.432.055 -1.513.185

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -36.667 -36.667

Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra 
finansielle omsætningsaktiver 0 -87.573

Driftsresultat 1.229.358 638.603

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 6.008 5.889

Andre finansielle indtægter 7.696 641.381

Finansielle omkostninger -271.905 -298.733

Resultat før skat 971.157 987.140

Skat af årets resultat -222.622 -241.462

Årets resultat 748.535 745.678

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 117.800 113.000

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 206.000 100.000

Overført resultat 424.735 532.678

Resultatdisponering 748.535 745.678
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 13.668

Indretning af lejede lokaler 69.000 92.000

Materielle anlægsaktiver 69.000 105.668

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 50.000 50.000

Finansielle anlægsaktiver 50.000 50.000

Anlægsaktiver 119.000 155.668

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 662.268 194.063

Igangværende arbejder for fremmed regning 0 1.354.285

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 294.353 300.386

Udskudte skatteaktiver 5.669 4.551

Andre tilgodehavender 0 15.000

Tilgodehavender 962.290 1.868.285

Andre værdipapirer og kapitalandele 263.501 285.953

Værdipapirer og kapitalandele 263.501 285.953

Likvide beholdninger 4.001.198 2.681.482

Omsætningsaktiver 5.226.989 4.835.720

Aktiver 5.345.989 4.991.388
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 4.113.390 3.688.656

Udbytte for regnskabsåret 117.800 113.000

Egenkapital 4.311.190 3.881.656

Selskabsskat 81.409 180.251

Langfristede gældsforpligtelser 2 81.409 180.251

Leverandører af varer og tjenesteydelser 259.669 276.878

Selskabsskat 180.251 439.911

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 38.608 26.770

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 359.261 172.384

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 115.601 13.538

Kortfristede gældsforpligtelser 953.390 929.481

Gældsforpligtelser 1.034.799 1.109.732

Passiver 5.345.989 4.991.388

Eventualforpligtelser 3
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2021/22 2020/21

1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.407.728 1.477.728

Andre omkostninger til social sikring 14.645 14.020

Andre personaleomkostninger 9.682 21.437

1.432.055 1.513.185

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Selskabsskat 81.409   

81.409   

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

4. Aktiver indregnet til dagsværdi
 Årets urealise- Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind- rede tab indreg-

indregnet i regnet i resultat- net i resultat-

balancen opgørelsen opgørelsen

Børsnoterede aktier 263.501 0 209.188
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Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg
Direktør
Serienummer: b5042c61-16a4-4e00-ab59-d6be2127c2bd
IP: 87.60.xxx.xxx
2023-03-13 17:45:01 UTC

Glennie Ella Pedersen Christensen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897
IP: 185.98.xxx.xxx
2023-03-13 18:11:10 UTC

Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg
Dirigent
Serienummer: b5042c61-16a4-4e00-ab59-d6be2127c2bd
IP: 87.60.xxx.xxx
2023-03-13 18:25:46 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
U

VD
T-

V1
Q

28
-4

B6
3P

-D
7O

1T
-Q

1I
XZ

-T
PP

EX



         tJ7x68uX+1CdSbhQkQegMxsWsUGx5S9XmKxbSCESVaY=   4NUWXqTObCiwTHWx7/gm5JAVPkBkZg+w/Oq5/BYVR9s=      AQAB           2023-03-13T17:44:59.682Z     PQEuzbjNRBtv0Pt4ymXX6FUwdmQDsaAaeIzJ4Pe0D1o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 745788409295091492020953949321176733203934246956        



            
                
            
            Årsregnskab Veva ApS 2021/22
            3UVDT-V1Q28-4B63P-D7O1T-Q1IXZ-TPPEX
            SHA-256
            c179ea3524c4e277892ae5b99f5d876ae919d1564c239329ba4645519adca176
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Specifikationshæfte 2021-22
            G5EC8-QGMJC-4JWV7-MDS6X-XU8BH-O7PGF
            SHA-256
            ff408464519163a8ecadd42e79f15e73e4802514c0aec612e93f3ffe8c3afd04
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring Veva ApS
            TAYJN-GIN0B-1B6MI-TAALJ-5BW3H-EPFEL
            SHA-256
            c0fb4b36cab9f09b058fa310e0ae28332d515de275e74f7a7097bc922cd5a8a8
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Fuldmagt Veva ApS
            3Z82U-JEGXU-V63I7-Z8PT5-X52PB-7L1G7
            SHA-256
            6882c9515184132bfe670000b0477eab9aba96d74c545496706f568816881174
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale Veva ApS
            VNK4A-4QMAF-TCKHM-Y0W4T-YF6V7-J8MZW
            SHA-256
            2cf60ee812ca5d7758c3ee30e4336ba6715513c8ca7f2a1d2dc6398df38d4a1e
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 z+bXyAYdv8/2/KPbmgdsn+BY+ERH9BHeBUXc5Px811I=


 
bfASAoG78KOfQ/mkBRxFXPdCK44RpgNISuUBjNDel+fsNTb8HQ4VOu+ip9XhB/pCJVag5cbjtpGB
siRE3oWa6VfqtlV9T9yzK6JgAviDX3lvJlwlZZRvIyDm4HZwC22VVetWV+o9ZDVpiKyx1p5r0HOI
r28Z/+weaHk46HijGAG27nsnkVnfzXQ1JJbqPMrr497KT4AVeVZEDCz8qp2OH6sRLqsF3GiwILi4
lt03z47cbHnNAyi9v5gW96qsvEKChuVQd1hN4A98gc1JBi1j65X1gVj0AwD72VCvZoDLq5h8oc10
oO4u1uccD4VEu3Yp6dS+3v4oZm+JU3fxbwH1SA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY0MzQ5ODE=
  document_digests 
  _challenge NjVDVFktV0I2NlAtMTFNUFYtVlQwT1QtUVpFMEYtRlhOQjY=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xMyAxODoxMDo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         ZBV43D4wPlnC2gfKQZb3UnAw2L94Vb4s6sMiL43L6rM=   HPdh9nvNM+kArg7TLlkf0xHUn9lgBdceEa5XcJ2c9eg=      AQAB           2023-03-13T18:25:45.255Z     qHNBI68lR/zVLcbHXRwwq90aPulyOlNoEPqB4KeC5sg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 730725296602608494747556574082060048621708854903        



            
                
            
            Årsregnskab Veva ApS 2021/22
            3UVDT-V1Q28-4B63P-D7O1T-Q1IXZ-TPPEX
            SHA-256
            c179ea3524c4e277892ae5b99f5d876ae919d1564c239329ba4645519adca176
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamling referat direktion
            6SEA2-SN8ZJ-Y2EVB-FMTG7-PBJP5-TM21E
            SHA-256
            ab51307c4bacb8edb108b63677576933a424da8073ae3e1003cb10cb547d0a40
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"3UVDT-V1Q28-4B63P-D7O1T-Q1IXZ-TPPEX","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-13T17:45:01Z","ip":"87.60.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4f5cdc93498e5.xml","signerSerial":"b5042c61-16a4-4e00-ab59-d6be2127c2bd","type":"penneo","signerName":"Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe93a08208d0594.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-13T18:11:10Z","ip":"185.98.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-010209776897","type":"nemid","signerName":"Glennie Ella Pedersen Christensen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed2f373fc1084e.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-13T18:25:46Z","ip":"87.60.xxx.xxx","signedDataFile":"3fecfadcbc60b9e3.xml","signerSerial":"b5042c61-16a4-4e00-ab59-d6be2127c2bd","type":"penneo","signerName":"Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fde760853920ce6.xml","validations":[]}]}


 ========================= ====================================== ================= ====================================================================================================================== 
  Time                      Name                                   IP                Activity                                                                                                              
 ========================= ====================================== ================= ====================================================================================================================== 
  2023-03-10 11:43:40 UTC   Pewanyambe Muyongo                     185.98.xxx.xxx    The document was created                                                                                              
  2023-03-10 11:43:45 UTC   Pewanyambe Muyongo                     185.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Glennie Ella Pedersen Christensen"                                                  
  2023-03-10 11:43:45 UTC   Pewanyambe Muyongo                     185.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg"                                               
  2023-03-10 11:43:46 UTC   Pewanyambe Muyongo                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg" at "bjergrasmus@gmail.com"                 
  2023-03-10 11:43:53 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2023-03-12 11:44:15 UTC   Penneo system                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg" at "bjergrasmus@gmail.com"        
  2023-03-12 11:44:20 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2023-03-13 11:28:31 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2023-03-13 11:28:35 UTC   Penneo system                          77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 11:28:35 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2023-03-13 17:40:33 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2023-03-13 17:40:39 UTC   Penneo system                          87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 17:40:39 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2023-03-13 17:44:55 UTC   Penneo system                          87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 17:44:55 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2023-03-13 17:44:56 UTC   Penneo system                          87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 17:45:01 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   87.60.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør                
  2023-03-13 17:45:02 UTC   Pewanyambe Muyongo                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Glennie Ella Pedersen Christensen" at "ghc@complet-revision.dk"                  
  2023-03-13 18:10:37 UTC   Penneo system                          185.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 18:10:37 UTC   Glennie Ella Pedersen Christensen      185.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                 
  2023-03-13 18:11:11 UTC   Glennie Ella Pedersen Christensen      185.98.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2023-03-13 18:11:12 UTC   Pewanyambe Muyongo                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg" at "bjergrasmus@gmail.com"                 
  2023-03-13 18:11:59 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2023-03-13 18:12:10 UTC   Penneo system                          87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 18:12:10 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2023-03-13 18:22:25 UTC   Penneo system                          87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 18:22:25 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2023-03-13 18:24:10 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                    
  2023-03-13 18:24:17 UTC   Penneo system                          87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 18:24:17 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2023-03-13 18:25:39 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                 
  2023-03-13 18:25:40 UTC   Penneo system                          87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 18:25:40 UTC   Penneo system                          87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                               
  2023-03-13 18:25:46 UTC   Penneo system                          87.60.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                            
  2023-03-13 18:25:46 UTC   Frants Rasmus Rondé Henningsen Bjerg   87.60.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør                
 ========================= ====================================== ================= ====================================================================================================================== 


		2023-03-13T18:26:17+0000
	Original document certified by Penneo




